
 

 

 Na temelju članka 35. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne 

novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12, 152/14, 81/15-pročišćeni tekst i 94/17 – ispravak pročišćenog teksta), članka 103. Zakona o 

cestama („Narodne novine“, broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 

04/23, 133/23) i članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20) te članka 29. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 02/21) 

Gradsko vijeće Grada Vodica na 16. sjednici, od 22. veljače 2024. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra 

na čest. br. 7191/11 K.O. Vodice 

 

Članak 1. 

 Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na čest. br. 7191/11 u površini 52 m
2
, K.O. 

Vodice, zbog trajnog prestanka potrebe njihova korištenja kao javnog dobra.  

 Utvrđuje se da predmetna nekretnina  iz stavka 1. ovog članka, u naravi  ne predstavlja 

nerazvrstanu cestu kojom se  koristi za promet vozilima i koju svatko može slobodno koristiti na način 

i pod uvjetima u svojstvu javnog dobra u općoj uporabi, zbog čega trajno prestaje potreba njezinog 

korištenja kao javnog dobra, a ista ukidanjem statusa ostaje u vlasništvu Grada Vodica. 

 

Članak 2. 

 Na temelju ove Odluke, Općinski sud u Šibeniku, zemljišno-knjižni odjel, na nekretnini iz 

članka 1. ove Odluke, provesti će upis brisanja statusa javnog dobra u općoj uporabi nerazvrstane ceste 

i izvršiti upis prava vlasništva na ime i u korist Grada Vodica. 

 

Članak 3. 

  Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“.  

 

KLASA:    944-02/24-01/02 

URBROJ: 2182-04-05/06-24-1 

Vodice, 22. veljače 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

 


